
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 618/21-5-2025 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Γ. Συλαίο, Κ. Αντωνόπουλο, Γ. Λαμπίρη, Α. Χατζηνικολάου, Α. Μόγια, E. Σπυρομήτρο, Σπ.

Γαλατσίδα, Β. Μαρδύρη, Γ. Κύζα
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Δασολογίας και
Φυσικού Περιβάλλοντος, για υλοποίηση πρακτικής
άσκησης, στο πλαίσιο του έργου με Κωδικό ΟΠΣ
6020079 που χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή
2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 26065-19/5/2025 83439 ΥΠ 7: Χρηματοδοτήσεις για
την Πρακτική Άσκηση του
Τμ. Δασολογίας και Φυσικού
Περιβάλλοντος του Δημοκρίτειου
Πανεπιστημίου Θράκης ακ. ετών
2024-2025, 2025-2026 και
2026-2027 (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: 6ΙΖΗ46ΨΖΥ1-Φ9Α



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 6ΙΖΗ46ΨΖΥ1-Φ9Α



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 90141 ΑΜΠΑΡΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΥΠΕΝ - 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΑΣΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

2 90139

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΥΠΕΝ - 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗ

3 90129 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

4 90130 ΚΑΛΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΥΠΕΝ - 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

5 90126 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση με 

κάλυψη ΙΚΑ για 

ασθένεια με αμοιβη 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΓΚΑΛΕΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

6 90122 ΚΙΣΣΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΣΥΓΧΡΟΝΟ ΚΕΝΤΡΟ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

7 90125 ΚΛΕΠΟΥΣΝΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8 90120 ΚΟΥΣΙΑΝΤΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΜΘ

9 90123 ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση με 

κάλυψη ΙΚΑ για 

ασθένεια με αμοιβη 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

10 90131 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

11 90121 ΚΥΡΑΤΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12 90138 ΛΕΠΙΤΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΥΠΕΝ - 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗ

13 90142 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΥΠΕΝ - 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΡΗΤΗΣ

14 90136 ΜΙΣΣΙΟΥ ΦΑΝΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΜΘ

15 90124

ΜΠΑΛΕΣΝΤΡΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

16 90137 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

17 90135

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ

18 90143 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση με 

κάλυψη ΙΚΑ για 

ασθένεια με αμοιβη 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΑΤΤΙΚΟ ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

19 90132 ΠΑΡΑΤΖΙΚΗ ΑΝΝΑ ΤΗΛ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΟΡΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (ΦΟΔΣΑ) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

20 90119 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

21 90133

ΣΥΜΙΤΛΙΩΤΗΣ ΜΟΣΧΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

22 90128

ΤΖΙΜΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΔΗΜΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

23 90134 ΤΣΕΣΜΕΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΥΠΕΝ - 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗ

24 90127 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 26065/2025 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: 6ΙΖΗ46ΨΖΥ1-Φ9Α


		2025-05-21T13:56:05+0300
	Athens




